

m

INNKALLING TIL KONFERANSE FOR KASSERERNE I DS.

Det varsles herved at det skal holdes konferanse for kassererne i DS 16, og 17. juni.

Kassereren i DS skal møte. Dersom dette er absolutt umulig, må det møte en kamerat i DSAU med godt kjennskap til de sakene som skal tas opp.

Her følger vårt foreløpige opplegg for konferansen. Dersom dere har andre forslag til saker som bør tas opp til ~~diskusjon~~ diskusjon, vil vi ha melding om det så snart som mulig.

Endelig dagsorden og oppmøteinstruks vil bli sendt ut i neste rutine.

Foreløpig forslag til dagsorden:

1. Den økonomiske situasjonen i det sentrale partiapparatet - problema som svikten i kontingentinngangen har skapt og hvordan perspektivet er framover.

-kontingentsystemet. Endringsforslag. Det er praktisk talt ikke kommet endringsforslag. Vi har i utgangspunktet bare forslag om å heve progresjonsgrensene. Vi må summere opp 2 års erfaring med å praktisere kontingentsystemet.

-hvordan skal vi nå gripe an problemet med det ikke-betalende skikket som fins i deler av partiet fortsatt.

-den økonomiske betydninga av å øke medlemstallet/rekrutteringskampanje

2. Hva er de ~~vikxx~~ sentrale arbeidsoppgavene for en DS-kasserer?

Hvordan skal DS-kassereren jobbe i forhold til partilaga?

Vi mener det er uhyre viktig at kassereren kan ta kontakt med kassereren/gå på styremøter/delta på lagsmøter i lag der det er problemer med å få inn kontingenten. Dette veit vi at det er uenighet om, særlig at ~~øxxixkxkxmxkxkx~~ det er en del org.folk som mener at all kontakt til organisasjonen skal skje gjennom organisasjonsutvalg ~~øx~~.

3. Hvordan kan DS styrke sin egen økonomi og øke sine inntekter.

Det vil her bli innledning ved en DS-kasserer.

4. Sommerinnsamlinga 84.

Se artikkel i TF for mars 84.

5. Regnskapsføringa for DS.

Vi har tenkt å lage et forenkla opplegg for hvordan DS-regnskap skal føres. Det nåværende direktivet er kritisert for å være for omfattende og brukes lite. Vi vil på konferansen holde et lite kurs i regnskapsføring for DS.

ØKU arbeider med å lage nye kontingentskjema for avdelinger og DS. Forslaga vil bli sendt ut med den endelige innkallinga. Vi kommer tidlig å nedsette ei arbeidsgruppe på konferansen for å utarbeide skjemaene ta standpunkt til skjemaene/komme med endringer.

Vedlegg:

1. Kontingentsystemet.
2. Vedtaket på landsmøtet om økonomien.

Kameratslig hilsen
Økonomiutvalget

III. REGNSKAP / REVISJON

Regnskap blei lagt fram med en kommentar fra sentralkomiteens kasserer.

Revisjonsutvalget som gikk gjennom regnskaper og bilag, foreslo regnskapene godkjent med vedlagte merknader.

Dette blei vedtatt enstemmig, uten avholdende stemmer.

I samband med dette punktet blei følgende forslag lagt fram:

LM - 80

UTTAELSE OM ØKONOMIARBEIDET

Landsmøtet har revidert SKs regnskaper og drøfta situasjonen i partiøkonomien. Krisa er nå overvunnet, og såvel partiøkonomien som parti-

bedriftene er under betryggende ledelse.

En konkurs i partibeiriftene ville vært et alvorlig tilbakeslag for den kommunistiske

22

LANDSMØTET

bevegelsen i Norge. Det var derfor sterkt kritikkverdigg at SKs manglende kontroll og politiske forståelse av økonomiarbeidets betydning nesten førte til økonomisk katastrofe. Dette forholdet skapte ei djuptgående tillitskrise i partiet.

Det må legges stor vekt på at denne situasjonen nå er forandra. Økonomikrisa er avverget, og det er lagt et solid fundament for en sunn partiøkonomi. Landsmøtet vil gi honnør til SK for måten disse alvorlige problemene er løst på. I samsvar med den sjølkritikken som ble lagt fram for partiet, er det tatt et grundig oppgjør med tidligere feil. Dette skulle være et godt utgangspunkt for å gjenopprette tilliten til SKs økonomiarbeid.

Det er nå nødvendig å konsolidere det som er vunnet. En viktig del av denne konsolideringa er at alle ledd i partiet tar et fast grep om arbeidet med Klassekampen, i samsvar med SKs direktiver. Vidare er det nødvendig å stanse tilbakegangen i kontingent-innbetalinga, og snu dette til ei positiv utvikling. Skjer ikke det, kan vi få ei krise i partiøkonomien som vil føre til kraftig

organer.

Landsmøtet vil peke på at SK nå forvalter partiets inntekter på en måte som bør være en spore til å yte mer. Partiets behov for inntekter er økt. Viktige oppgaver som styrkning av det faglige arbeidet, studieaktiviteten, det internasjonale arbeidet og arbeidet med å forberede partiet på en krigssituasjon vil bli skadelidende hvis ikke den negative tendansen i kontingentarbeidet blir snudd.

Landsmøtet vil understreke at det er viktig og nødvendig å korrigere høyreavviket i kontingentarbeidet. Både partiorganer og medlemmer blir oppfordret til å legge stor vekt på det økonomiske arbeidet i tida framover. SK har nå gått i spissen for ei korrigering av økonomiarbeidet. Da er det opp til distriktsstyrene, laga og medlemmene å følge opp dette eksemplet gjennom ei aktiv kampanje for å heve kontingentene. På den måten kan vi legge grunnlaget for avgjørende framgang både for AKP(m-l) og hele den progressive bevegelsen.

Vedtatt enstemmig, uten avholdende stemmer.